FNADA

FEDERAZIONE NAZIONALE
DEI DIRETTOR] E DEGL AMMINISTRATIVI

ANOUAP

ASSOCIAZIONE NAZIONALE QUADRI

DELLE AMMINISTRAZION| PUBBLICHE I)AIS

SEMINARIO DI FORMAZIONE

rivolto a Dirigenti, Direttori SGA, Docenti, Assistenti Amministrativi e Tecnici, Collaboratori scolastici

SUL TEMA

“La Buona Scuola a regime: facciamo il punto su aspetti
generali, contabilita e personale”

ROMA
Mercoledi 7/9/2016

SALA DEGLI AFFRESCHI (c/o sede CONSENSO) - Piazza San Lorenzo in Lucina 4

PROGRAMMA DEI LAVORI

ORE

8.30-9.00

9.00-9.30

9.30-10.15

10.15-11.00

11.00-11.15

11.15-12.00

12.00-13.00

TEMATICA

Accoglienza e Registrazione Partecipanti

Intervento introduttivo

| piani delle attivita del personale docente e del personale ATA

Finanziamenti bilancio e attivita negoziale (alla luce del nuovo codice e
delle linee guida dell’ANAC)

Pausa lavori

Il piano nazionale della scuola digitale, con particolare riferimento
all’attivita amministrativa

Dibattito e conclusioni

RELATORI
Giorgio Germani - Presidente

Nazionale

Stefano Giorgini — Dirigente Nazionale
Anquap

Loredana Pasqua -  Dirigente
Nazionale Anquap

Alessandra _ Ferrari -  Dirigente
Nazionale Anquap

Direttore del seminario

Paolo Sarro - Presidente Regionale
Anquap Lazio

Costi di partecipazione:

v' €50,00 per partecipante;
v € 0,00 per partecipante gia iscritto al’ANQUAP (o che provveder3 a sottoscrivere la delega il giorno stesso

dell’inizio del seminario di formazione)
Al termine del seminario, che consente I'esonero dal servizio, i partecipanti riceveranno attestato ex DM

177/2000.
L'iscrizione al seminario dovra essere effettuata improrogabilmente entro il 6 settembre 2016.
Li 01.08.2016
IL DIRETTORE FNADA
In collaborazione con F.TO Antonio Grande
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